
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě č, 94200090

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel
se sídlem
zastoupený
IČ
DIČ
zapsaný

OZO Ostrava S.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., č.ú.: 3504540207/0100bank. spojení

a

2. Dodavatel
se sídlem
zastoupený

A WT Rekultivace a.s.
Petřvaldská 2021, 735 21 Petřvald
Kamil Holenda, předseda představenstva
Slawomir Stawiarski, člen představenstva
47676175
CZ47676175
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 777
ING Bank N.V., o.s. Praha 9, č.ú.: 1000507105/3500

IČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě v tomto znění:

1. Smluvní strany konstatují, že dne 25.08.2020 uzavřely Smlouvu Č. 94200090 jejímž předmětem
je dodávka a kompletní zhotovení staveb "dílčí části technické rekultivace - geotextilie a izolace
- V. etapy, kazety Č. I a dílčí části IV. etapy, spodn í jižní svah" a "dílčí části technické rekultivace
- vrstvy - V. etapy, kazety č.I a dílčí části IV. etapy, spodní jižní svah".

2. Kompletní dílo mělo být dle smlouvy předáno dne 15.11.2020. V rámci rekultivačních prací
byly provedeny pokládky geotextilií a folií. Následně byl zahájen návoz štěrků, Po navezení
štěrků došlo k utržení geotextilie a sesuvu navezeného materiálu. Dodavatel následně změnil
druh štěrku, nicméně po jeho návozu došlo k opětovnému porušení geotextilie a sesuvu.
Následně byl proveden test s návozem materiálů (štěrku, rekultivační směsi) od spodu svahu.
Situace s poškozením geotextilie a sesuvem se opakovala. Byl proveden úklid sesutých svahů.
Aby se situace neopakovala byl vyzván projektant (který zároveň zajišťuje stavení dozor)
E Vlprojekt CZECH s.r.o., aby vypracoval změnu projektu s novým řešením, které by
zabránilo seSUVLII11. Projektant vypracoval na základě statického posouzení (07.10.2020) nové

Dodatek Č. I ke Smlouvě Č. 94200090 Strana I z 3



řešení, včetně stanovení typu a uspořádání rekultivačních vrstev. Změna projektu byla následně
projednána objednatelem, dodavatelem i projektantem a odsouhlasena všemi zúčastněnými
stranami. V rámci změny projektu došlo k výrazné změně technologie rekultivace. Štěrková
drenážní vrstva bude nahrazena "geodrenem" a následně zasypána vrstvami zemin daných
vlastností.

Dodatek č. I ke Smlouvě č. 94200090 Strana 2 z 3

3. V návaznosti na změny projektu je nutné objednat nové materiály a změnit technologie prací,
stejně tak nebudou provedeny některé práce dle původního projektu. Tyto změny byly
odsouhlaseny v době, kdy vzhledem k povětrnostním podmínkám a venkovním teplotám nelze
některé práce provést. Výše uvedené změny si vyžádaly jak upravení termínů prací, tak i
celkové ceny za dílo a způsob jejího proplacení. Kalkulace skutečně provedených prací a
prací dle nové projektové dokumentace je v příloze č.1 tohoto dodatku.

4. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými v bodech 2. a 3. se smluvní strany dohodly na změně
podmínek Smlouvy, a to v termínu dodání a v podmínkách platby. Smluvní strany se dohodly
na změně výše uvedené smlouvy v článku 3. odst. 3.1.2. a v článku 5. odst. 5.1, 5.2 a 5.4. Dále
je vložen nový odstavec 5.4.1.

Smlouva se upravuje takto:

3.1.2 Řádné ukončení apředání díla (Dodavatelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících
v užívání), nejpozdějido 31.05.2021 kalendářních dnů od dne předání staveniště.

5.1 Celková cena za dílo vychází z cenové kalkulace (viz. příloha 1) Dodavatele ze dne
09.11.2020 aje nepřekročitelná.

5.2 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu ve výši
5927040,- Kč (slovy:pětmilionů devětsetdvacetsedmtisíc čtyřicet korun českých). K
ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Nový odstavec:
5.4.1 Dodavatel vystaví k 31.12.2020 fakturu za skutečně provedené práce v roce

2020.

5.4 Podkladem pro vyplacení záloh budou zálohové listy vystavené Dodavatelem a předané
Objednateli nejméně 14 dnů před dnem splatnosti. Zaplacené zálohy budou vypořádány
(odečteny) v dilči faktuie dle odst. 5-4-1.

5. Ostatní podmínky Smlouvy se tímto dodatkem nemění.



t k c. ] Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
t I a Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

Úča tníci této dohody prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tento dodatek Smlouvy
podepsat a závazky, práva a povinnosti tímto dodatkem založená, převzít a nést, že si tento
dodatek přečetli, a že jeho obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tento
neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, na důkaz čehož
připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: 1. Cenová kalkulace, 2. Statické posouzení a detail úpravy rekultivace skládky na svahu

V Petřvaldě dne . V Ostravě dne 02.11.2020

za Dodavatele:
AWT Rekultivace a.s.

za Objednatele:
OZO Ostrava S.r.o.

K m H
předseda p edstavenstva

Ing. Karel Belda
jednatel společnosti

Slawomir Stawiarski,
člen představenstva

Dodatek Č. I ke Smlouvě Č. 94200090 Strana 3 z 3




